[image: image1.png]

                пр

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        28.12.2015 №114

п. Прогресс

О внесении изменений в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 25.02.2013 № 11

          Администрация Прогресского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Прогресского         сельского поселения от 25.02.2013 № 11 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»:

1.1.Исключить из состава комиссии Васильеву Н.К., главного специалиста администрации Прогресского сельского поселения;

1.2.Включить в состав комиссии Голованову Л.С., главного специалиста администрации Прогресского сельского поселения

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене   «Официальный вестник Прогресского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения.

Глава сельского поселения                                        В.В. Кузьмина